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”Captain of the ship” 
Magnus Rosén skriver officiella VM-låten  
för World Transplant Games 2011 
Världsbasisten Magnus Rosén, känd från bland annat Hammerfall, har fått i uppdrag att 
skriva den officiella VM-låten, Captain of the ship, för World Transplant Games 2011, en 
internationell idrottstävling för organtransplanterade. World Transplant Games avgörs i 
Göteborg, 17-24 juni 2011. Magnus Rosén and the band och operasopranen Carolina Sandgren 
framför låten live den 18 juni 2011 under öppningsceremonin i Lisebergshallen i Göteborg. 
H.K.H. Prins Daniel är högste beskyddare för World Transplant Games 2011. 
 
– Jag blev tillfrågad att göra VM- låten för World 
Transplant Games 2011 efter att ha varit 
involverad i välgörenhetskonserten för Charity 
against polio tillsammans med operasopranen 
Carolina Sandgren. Eftersom jag är engagerad i 
många välgörenhetsprojekt var det självklart ett 
erbjudande jag inte kunde motstå. Detta blir 
första gången som jag har skapat både text, musik 
och melodi, vilket känns fantastiskt roligt, säger 
Magnus Rosén. 
 
Magnus Rosén and the Band består av Håkan 
Lewin, saxofonist och grundare till Music Against 
Violence, Nikolas Gialtrinos, bouzouki, Lasse 
Eliasson, trummor, Glenn Sandgren på gitarr och 
Dyar Jalal på darbuka. Sjunger gör bland andra 
Carolina Sandgren. 
 

Världsbasisten och före detta Hammerfallmedlemmen 
Magnus Rosén har skrivit den officiella VM-låten för 
World Transplant Games 2011.  

– Eftersom World Transplant Games har 54 nationer som tävlar, ville jag att alla skulle känna sig 
representerade i musiken. Stycket är väldigt musikaliskt och har västerländska influenser i form av pop 
och rock, men det bjuder också på arabiska, indiska och kinesiska melodier, säger Magnus Rosén. 
  
World Transplant Games 2011 är en internationell tävling för organtransplanterade från hela världen. 
Förutom det idrottsliga så är syftet att visa framgångarna med transplantationer och få fler att ta ställning 
för organdonation. I år arrangeras spelen i Göteborg 17-24 juni och över 1 000 deltagare kommer att tävla 
i 13 olika idrotter; bland andra friidrott, simning, tennis och cykel. 
– Vi är väldigt glada och stolta över att ha sådana professionella musiker kopplade till vår invigning. Både 
jag och Magnus Rosén är medlemmar i Rotary, det var på den vägen vi fick kontakt eftersom båda brinner 
för välgörenhet. Syftet med spelen är att visa på framgångarna med transplantationer och få fler att ta 
ställning till organdonation, säger Anders Olsson, som är President för World Transplant Games 2011. 
 
 
För ytterligare information eller intervju kontakta: 
Magnus Rosén, tfn +46 (0)703-96 41 23 
Anders Olsson, President för World Transplant Games 2011, tfn +46 (0)706 - 33 76 66 
http://www.wtg2011.se 
www.myspace.com/magnusrosen2 
 
 
 


